
５王総高第２００号 

令和５年５月８日 

各中学校長 殿 

進路指導主任殿 

各学年主任 殿 

東京都立王子総合高等学校長 

櫛 野 治 和 

（公印省略） 

 

中学校で実施される進路説明会等への参加依頼対応について 

 

 貴職におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度、中学校で実施される進路説明会等への参加依頼に伴い、王子総合

高等学校として、一層積極的に訪問させていただく運びと致しました。 

昨年度は、各中学校からの参加依頼に応え１５校の中学校に訪問させてい

ただき、多くの中学生の皆様にご案内できました。今年度は、別紙・参加依

頼要領に基づき参加依頼書によるメール受信にて受付けることと致しました。 

 つきましては、別紙をご高覧の上、お声をかけていただきますようご案内

申し上げます。 

何卒 よろしくお願い申し上げます。 

 

                 【申込先】 

東京都立王子総合高等学校 有 明 得良人宛て 

✉Urato_Ariake@education.metro.tokyo.jp 

☏ 03-3576-0602 

 
 

【担当・連絡先】 
東京都立王子総合高等学校 
副校長     齋 藤 隆 行 
総務国際部主任 高 久 敏 子 
経営支援担当 
非常勤教員   有 明 得良人 
☏ 03-3576-0602 

Urato_Ariake@education.metro.tokyo.jp 

mailto:Urato_Ariake@education.metro.tokyo.jp

